Notum sit cuwctis qwo<i cum ego lacobus de Orisio, rector ecclesie Sancte 
Marie de Civitate Freta, diòcesis barchinonen«s, obtinuerim rescriptuw apostoli-
cum ad dominum pretentorem sedis barchinonensís súper petenda et habenda dè
cima piscium/í qui capientur sive morientur in parrochia sive marí dicta eccleíie 
mee, de quibus dècima nu«c non prestatur; et vos, Raimundus de Vilalba et Peri-
conus de Vilalba de Rexacho et Bernardonus de Serriano, filius Arberti de Serria-
no, habeatis et /^ recipietis iam de dècima fructum bladi et vini parrochie dicte 
ecckxie mee duas partes factis inde tribus partibus, et ego habeam et recipiam 
residuam terciam partem. Et ego, predictam decimam dictorum piscium et deci-
mam etiam de fructu pinearum et glandium/^ et aliarum reru/w quam a parro-
chianis dicte ecclesie mee intendo petere sine consilio, opera et favore et auxilio 
vextro, non possem a mode petere et obtinere. Ideo per me et omwes successores 
meos rectores dicte ecclesie, de consilio assensu et voluntate reverendi /•* in Chris-
to Patris domini ffratris Bernardi, Dei gratia barchinonensK episcopi, et venerabi-
lis Petri Gruwni, canonici eiusdem ecclesie barchinonens/s et capellani dicte eccle
sie Sancte Marie de Civitate Freta: Dono et concedo vob/s pred/'cíis Raimundo de 
Vilalba et Pericono/5 de Vilalba de Rexaco, et Bernardono de Serriano et vestris, 
medietatem Íntegre de dicta dècima piscium et de d/cía dècima fructuum pinea
rum et giandium et aliarum omwium xtrum quam a parrochianis dicte ecclesie mee 
potero obtinere et habere, et <\uod ego et /* successores mei rectores úictt ecclesie 
habeamus et recipiamus alteram medietatem, et quod vos solvatis michi medieta
tem de om«ibus expensis quas faciam pro petenda et habenda et obtinenda dicta 
dècima, et quod ego solvam alteram medietatem dicta/wm expensarwm. Et/ ' 
hanc donationem et concessionem facio per me et om«es successores meos rectores 
dicte ecclesie, vobis et vesrris perpetuo de medietate dicte decime omnium predic-
torurn sive de omnïhus hiis que ratione dicte decime obtinebo et habebo sicut me-
lius dici potest et intelligi ad /* vestrum vestrorwmqwe salvamentum et bonum inte-
Uectum. Ad hec nos, Raimundus de Vilalba et Periconus de Vilalba et Bernardonus 
de Serriano predici, recipientes a vob/s predicto lacobo de Orisio, rectore dicte 
ecclesie Sancte Marie de Civitate Freta, pre-/' dictam donationem et concessionem 
sub forma predí'eta; promitimus vob/s quod súper petenda et obtinenda et habenda 
dicta dècima dictorum piscium et aliarum rerum predictarum prestabimus vob/s 
consilium, defensionem, operam, favorem et auxilium nostrum et quodsolvemus/^" 
vob/s ad ves/ram voluntatem medietatem (...) expensarwm quas facietis in tractan-
dis et ducendis causis quas ratione dicte decime movebitis, et quod credemus vo
b/s súper ipsis expensis plano et simplici verbo vesíro absqwe placito sacramento et 
testibus. Et pro hiis/ ' ' complendis obligamus vob/s et vesíris omnia bona nostra 
mobilia et inmobilia, habita et habenda, et ad maiorem securitatem pred/ctorwm 
iuramus vob/s per Deum et eius Sancta Quatuor Evan^elia manibws nostra corpora-
liter tacta, predi'cta attendere et observaré/'^ et non in aliquo contravenire aíiquo 
iure, causa vel ratione. Actum est hoc duodecimas kaíendas ianuarii, anno Domini 
milles/mo ducentesimo nonagesimo septimo. Ego ffrarrer Bemardus, episcopus 
Barch/«o«e subscribo. / '^ Sig+num lacobi de Orisio, rectoris ecclesie Sancte 
Marie de Civitate Freta, qui hoc laudo et f/rmo./'" S-l-ignum Petri Gru/mi, cano
nici Barch/ríone et capellani pred/cte ecclesie, qui hoc firmo./'' Sig-l-num Rai-
mundi de Vilalba pred/cti, Sig+num Periconi de Vilalba pred/cti, Sig+num Ber-
nardoni de Serriano pred/cti, qui hoc laudamus, firmamus et iuramws. Testes 
huius rei sunt: Guillermus de Calidis, lacobus de Molendinis, eccles/asriCMs, et 
Raimundus/'* Guilaberti, diaconus. / ' ' '